CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 9
Add: Tòa nhà Sông Đà 9, đường Phạm Hùng, Mỹ Đình 2,

Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội

Tel: +84.2.438541164 Fax: +84.2. 438541161
Email: contact@songda9.com || Website: www.songda9.com

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Tháng 11/2019

Kính gửi: Trường Đại học Công nghệ Giao thông Vận tải.

Công ty cổ phần Sông Đà 9 thông báo tuyển dụng như sau:

1. Vị trí:

- Nhân viên Kỹ thuật : 05 người (Kỹ sư Thủy lợi, Giao thông, Xây dựng)

2. Mô tả công việc:

- Đảm nhận công tác kỹ thuật hiện trường;

- Sử dụng AUTOCAD để triển khai bản vẽ thi công, lập bản vẽ hoàn công;

- Kiểm soát khối lượng thi công công trình;

- Đảm nhận công tác kiểm soát an toàn thi công;

3. Địa điểm làm việc: Tại Hà Nội, Đà Nẵng, Thành phố Hồ Chí Minh và những địa

điểm khác.

4. Yêu cầu chung:

- Sức khỏe tốt; Sẵn sàng đi công tác;

- Giao tiếp được tiếng Anh là một lợi thế.

5. Giới tính: Nam.

6. Quyền lợi:

- Lương, thưởng hấp dẫn;

- Tham gia BHXH, BHYT, BHTN…theo quy định và các quyền lợi khác.

7. Thời gian phỏng vấn dự kiến: 10/11/2020 và 17/11/2020

8. Địa chỉ nộp hồ sơ:

Phòng Tổ chức Nhân sự, Công ty CP Sông Đà 9,

Tòa nhà Sông Đà 9, Số 2 Nguyễn Hoàng, Mỹ Đình 2, Nam Từ Liêm, Hà Nội

Email: tuyendungsd9@gmail.com || Điện thoại liên hệ: 02437684501

Trân trọng,

Lê Thị Kim Ngân

Trưởng phòng Tổ chức Nhân sự

Công ty cổ phần Sông Đà 9.

mailto:contact@songda9.com
http://www.songda9.com/
mailto:tuyendungsd9@gmail.com